
令和４年５月２５日 

 

会 員  各 位 

公益財団法人 日本博物館協会 

会 長  銭 谷 眞 美 

    （ 公 印 省 略 ）     

 

令和４年度全国博物館長会議（第２９回）の開催について 

 

当協会の事業につきましては、種々ご高配を賜っておりますことを厚く御礼申し

上げます。                                                                                                        

標記会議を、文化庁との共催で別紙のとおりオンラインにて実施いたしますので、

万障お繰り合わせの上、お申込みいただきますようご案内申し上げます。  

                                                                               

従来同様、都道府県・指定都市の教育委員会より別途ご案内が届くと存じますが、

参加申込みは以下のURLよりお願いいたします。 

 

申込方法 

参加を希望される方は、以下の受付フォームから申請を行ってください。 

https://forms.office.com/r/0GnRK4rk2x 

【受付締切】令和4年6月24日（金） 

 

・受付期間を過ぎた場合は申込みできませんので御留意ください。 

・接続方法等の詳細につきましては、会議当日までに御登録のメールアドレス

へ連絡いたします。 

・会議資料については、会議当日に文化庁ホームページに掲載いたします。 

 

なお、標記会議についてのお問い合わせは、日本博物館協会へお願い致します。                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

             〒110-0007 

             東京都台東区上野公園12-52黒田記念館別館3階 

公益財団法人 日本博物館協会 

 （担当）五十嵐、仲谷 

               TEL（03）5832-9108  FAX（03）5832-9109                                  

             E-mail: webmaster@j-muse.or.jp                                           

https://forms.office.com/r/0GnRK4rk2x
mailto:webmaster@j-muse.or.jp

